深圳市龙华区河长制办公室关于报备我区河长、湖长名单调整情况的报告

市河长办：
为切实加强河湖保护管理工作，落实管理责任，根据《深圳市全面推行河长制实施方案》的要求，结合我区实际，现将我区河长、湖长名单调整情况报告如下：
一、街道级河长、湖长
	序号
	水体名称
	调整后街道级河长、湖长

	姓名
	河长、湖长职务

	1
	岗头河（龙华段）
	张远桥
	龙华街道党工委副书记
人大工委主任

	2
	茜坑水
	李  璋
	福城街道党工委委员
组织部部长

	3
	坂田河（龙华段）
	龙雄辉
	龙华街道党工委委员
三级调研员

	4
	上芬水
	黄锦荣
	龙华街道党工委委员
三级调研员

	5
	大浪河
	江家群
	龙华街道党工委委员

	6
	樟坑径河
	王国栋
	观澜街道党工委委员

	7
	高峰水
	石  通
	大浪街道党工委副书记

	8
	黄泥塘河
	涂万虎
	龙华街道党工委委员
二级调研员

	9
	茜坑水库
	李  璋
	福城街道党工委委员
组织部部长

	10
	石马径水库
	刘尔华
	观澜街道办事处副主任
经济服务办公室主任

	11
	长坑水库
	刘尔华
	观澜街道办事处副主任
经济服务办公室主任

	12
	高峰水库
	石  通
	大浪街道党工委副书记

	13
	清湖东一巷排水明渠
	龙雄辉
	龙华街道党工委委员
三级调研员

	14
	清湖社区老村东113号
	龙雄辉
	龙华街道党工委委员
三级调研员

	15
	清湖社区老村东142号屋后
	龙雄辉
	龙华街道党工委委员
三级调研员

	16
	清湖社区老村东142号屋旁
	龙雄辉
	龙华街道党工委委员
三级调研员

	17
	清湖社区老村东145号
	龙雄辉
	龙华街道党工委委员
三级调研员

	18
	清湖老村166栋房子右侧排水沟
	龙雄辉
	龙华街道党工委委员
三级调研员

	19
	清湖老村101栋房子排水沟
	龙雄辉
	龙华街道党工委委员
三级调研员

	20
	清湖老村东102房右侧排水沟
	龙雄辉
	龙华街道党工委委员
三级调研员

	21
	清湖老村东104房右侧排水沟
	龙雄辉
	龙华街道党工委委员
三级调研员

	22
	清湖老村东112房后排水沟
	龙雄辉
	龙华街道党工委委员
三级调研员

	23
	清湖老村东114房后排水沟
	龙雄辉
	龙华街道党工委委员
三级调研员

	24
	清湖老村东106右侧排水沟
	龙雄辉
	龙华街道党工委委员
三级调研员

	25
	清湖老村东95前排水沟
	龙雄辉
	龙华街道党工委委员
三级调研员

	26
	清湖老村东95栋排水沟
	龙雄辉
	龙华街道党工委委员
三级调研员

	27
	清湖老村东98栋排水沟
	龙雄辉
	龙华街道党工委委员
三级调研员

	28
	清湖老村东89栋排水沟
	龙雄辉
	龙华街道党工委委员
三级调研员

	29
	清湖老村东65栋门前排水沟
	龙雄辉
	龙华街道党工委委员
三级调研员

	30
	清湖老村东10栋排水沟
	龙雄辉
	龙华街道党工委委员
三级调研员

	31
	清湖老村东55栋排水沟
	龙雄辉
	龙华街道党工委委员
三级调研员

	32
	梅观高速清湖工业园排水沟
	龙雄辉
	龙华街道党工委委员
三级调研员

	33
	龙观路机荷高速桥下排水沟
	涂万虎
	龙华街道党工委委员
二级调研员

	34
	龙观路三联社区健康服务中心后面排水沟
	苏文强
	龙华街道党工委副书记
三级调研员

	35
	下油松老村6号门前排水沟
	涂万虎
	龙华街道党工委委员
二级调研员

	36
	下油松老村38号门前排水沟
	涂万虎
	龙华街道党工委委员二级调研员

	37
	泗黎路旁排水沟
	向  胜
	观澜街道党工委委员

	38
	库坑老公园排水渠
	向  胜
	观澜街道党工委委员

	39
	黎光社区排洪渠
	王鹏翥
	观澜街道党工委副书记
政法委员
综合治理办公室主任

	40
	石二村小汊流
	钟育辉
	观澜街道办事处副主任
应急管理办公室主任

	41
	广培社区小汊流
	刘尔华
	观澜街道办事处副主任
经济服务办公室主任

	42
	库坑围仔老村库新路（两侧）排水渠
	向  胜
	观澜街道党工委委员

	43
	库坑小学后门排洪渠
	陈大川
	观澜街道党工委委员

	44
	库坑农贸市场排水渠
	向  胜
	观澜街道党工委委员

	45
	库坑水围村排水渠
	向  胜
	观澜街道党工委委员

	46
	热点文化酒店后排水渠
	王鹏翥
	观澜街道党工委副书记
政法委员
综合治理办公室主任

	47
	观光路排水渠
	王国栋
	观澜街道党工委委员

	48
	下油松老村内37号门前
	涂万虎
	龙华街道党工委委员
二级调研员

三、社区级河长、湖长
	序号
	水体名称
	调整后社区级河长、湖长

	姓名
	河长、湖长职务

	1
	白花河（龙华段）
	刘永文
	大富社区党委副书记
工作站站长

	2
	大水坑水
	刘永文
	大富社区党委副书记
工作站站长

	3
	库坑小学后门排洪渠
	刘永文
	大富社区党委副书记
工作站站长

特此报告。

附件：1.深圳市龙华区河长名单
2.深圳市龙华区湖长名单

深圳市龙华区河长制办公室
（深圳市龙华区水务局代章）
2021年6月18日

（联系人：王明举，联系电话：21038436，15238312094）

— 2 —

— 1 —